
Yachthafen Leukermeer
Tarifübersicht
Feste Liegeplätze 1. April 2022 bis 31. Oktober 2022

Liegeplatz M  4m bis 8m (kein Strom) € 1.190,00
Liegeplatz L  8m bis 10m max 3,75m breit € 1.605,00

10m bis 12m max 3,75m breit € 1.655,00
Liegeplatz XL  8m bis 10m max 5m breit € 1.865,00

10m bis 12m max 5m breit € 1.915,00
Liegeplatz XXL 12m bis 14m € 2.245,00

14m bis 16m € 2.495,00
16m bis 18m € 2.895,00

Liegeplatz Kopf XXL € 3.235,00

Hafengebühren € 75,00

Feste Stromanschluss (16 ampère) Stege D bis zum E € 50,00

Verbrauch pro Kwh € 0,45

Kurtaxe € 110,00

Haustier € 125,00

1 kleines Boot hängend am Schiff bis zum 3 Meter                      Frei

1 Beiboot grosser dann 3 Meter € 450,00

Passanten

Liegeplatz XL & XXL Steg E & F

Pro Tag (inkl. 4 Pers.) bis zum 12,50 Meter € 25,00 € 35,00

ab 12,50 Meter auf Anfrage auf Anfrage

Extra Person € 3,75      

Huisdier € 2,50      

Wasser 200 Liter € 1,00      

Strom 2 Kwh € 1,00      9,00     
Winterstallung im Wasser € 10,00     
Trailerplatz Saison € 160,00   

Winter € 100,00   
Slippen pro Tag € 30,00     

Details
Al unsere Lieferungen sind Dienstleistungen und Vermietung der Hiswa Allgemeine Geschäftsbedingungen.
Alle Preise enthalten die Mehrwertsteuer.
Abmelden Hafen: wenn Sie länger als zwei Tage weg sind mit Ihren Boot, brauchen Sie das bei die Rezeption zu melden.
Ihr Stromverbrauch wird zweimal im Jahr durch Leukermeer abgenommen.
Das Passantentarif ist inklusive den Zugang des Hallenbads.
Preisänderungen vorbehalten.
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Preise sind inklusive Einrichtungen, Freizeitprogramm, Strände, Duschen, Spielplätze, usw.

Preise sind inklusive maximal 4 Personen, Zugang Hallenbad,

 Freizeitprogramm, Strände, Duschen, Spielplätze usw.

De Kamp 5 ▪ 5855 EG Well (Limburg) ▪ Telefon: Yachthafen 0049(0)478-502444 ▪ Telefon Hafenmeister: 0049(0)628601232
E-mail: vakantie@leukermeer.nl ▪ Internet: www.leukermeer.nl ▪ 

Hochsaison

01/07 - 28/08
Nebensaison


